
            
 

REPUBLIKA HRVATSKA           

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        

G R A D   G O S P I Ć    

GRADONAČELNIK                     

KLASA: 406-01/19-01/4 

URBROJ: 2125/01-02-20-03 
Gospić, 14. siječnja 2020. godine 

 

 

 

 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića  br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t. 1/15, 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića je donio sljedeći 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

I 

 

          Utvrđuje se prijedlog Odluke o otpisu nenaplativih potraživanja i udjela, te se dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Gospića na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu.  

 

 

II 

 

           Prijedlog Odluke iz točke I ovog Zaključka upućuje se Gradskom vijeću na raspravu i 

donošenje. 

 

 

 

 U privitku: - prijedlog Odluke  

  
Dostaviti:  

1. Gradsko vijeće, ovdje  

2. Odsjek za računovodstvo i proračun, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

  GRADONAČELNIK  

 

       Karlo Starčević 

 

 


